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Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP
15.02.2020
Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi pérfundimtar

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

EmriiAK KOMUNA GLLOGOC Personi kontaktues MENSUR GLLAREVA
Adresa RR. FEHMI LLADROVCI Email-i
Qyteti GLLOGOC Kodi Postar 13000
Telefoni 03820040811 Regjioni PRISHTINE
Email-i Mensur.gllareva@rks-gov.net Faksi
URL

NENI II. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave t€ planifikuara pér két€ vit fiskal
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I1.1) KONTRATAT PER FURNIZIM

Klasifikimi i Data e Sasi: Viet:
Rendori | produktit (2 o 5 parashikuar ¢ Nr. . . AN AR e
. : Pérshkrimi i Kontratés e Artikulli Njésia matése pérafért | Cmimi pér Njési| parashikuar e
prokurimeve | shifrat e para fillimit (€ Rendor Vi i
A jetore kontratés
nga FPP) prokurimit

1 36000000-1 |Mobilje tjera mbi nje mij ero 1 Mobilje tjera mbi nje mij ero 10,000.00

2 34000000-7 |Paisje ( Hartwere dhe 2 Paisje ( [Tartwere dhe Softwere) | COPE 15,000.00
Softwere)

3 30000000-6 |Paisje special mjkesore mbi 3 Paisje special mjkesore mbi 1000 |COPL 79,810.00
1000

4 36900000-1 [Ashensor per QKMF 4 Ashensor per QKMF COPE 15,000.00

5 36000000-1 [Inventar QKME QMF dhe 5 Inventar QIKME QMFE dhe COPE 23,114.00
AMF AMF

¢ 36000000-1 |Inventarizimi i arkivit dhe 6 Inventarizimi i arkivit dhe COPE 10,000.00
Qendres se Kultures Qendres se Kultures

7 36000000-1 |Inventarizimi i shkollave ne 7 Inventarizimi i shkollave ne cope 40,000.00
Drenas Drenas

8 36000000-1 |Furnizimi i shkollave me 8 Furnizimi 1 shkollave me paisje |cope
paisje te TTk-ut te TTk-ut 50,000.00

9 36000000-1 |Furnizim I shkollave me 9 Furnizim 1T shkollave me cope 60,000.00
kabinet per I<imi dhe kabinet per Kimi dhe Fizike
Fizike dhe Biologji dhe Biologji

10 36000000-1 | Digjitalizimi I 10 |Digjitalizimi I institucioneve  [cope 60,000.00
institicioneve arsimore ne arsimore ne Drenas
Drenas

11 36000000-1 |Serra 50 m? 11 Serra 50 m? cope 27.880.00

12 36000000-1 |Sperkatese 500L-Lavertari 12 |Sperkatese 500L-Lavertart cope 15,000.00

13 36000000-1 |Paisje per krasitje pemve- 13 |Paisje per krasitje pemve- cope 11,400.00
Pemtari Pemtart

14 36000000-1 |Makina mjelese 14 Makina mjelese cope 7.200.00

2710




TOTALI I VLERES (FURNIZIME)

424.404.00€
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11.2) KONTRATAT PER SHERBIME

Rendopi | Klasifikimi i produksit X Um_m.nn - Sasia ¢ Viera e
SRann (2 shifrat e para nga Pérshkrimi 1 Kontratés parashizuare . Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
prokurimeve fillimit & Rendor ;i . =
FPP) i Vjetore kontratés
prokurimit
1
2 93000000-9 Hartimi i projekteve 1 Hartimi i projekteve zbautese |cope 1
zbautese per nevojat e per nevojat e Komunes 30.,000.00
Komunes
3 93000000-9 Hartimi T projektit te 2 |Hartimi I projektit te cope 1 50,000.00
fizibilitetit per nxemje fizibilitetit per nxemje
qendrore gendrore
4 93000000-9 Vaksinimi 1 qeneve 3 |Vaksinimi i geneve shtepiak |cope 3,000.00
shtepiak
TOTALI I VLERES (SHERBIME) 83.000.00€

I1.3) KONTRATAT PER PUNE
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IKLASTFTKIMI 1 DATAE AQTA B | EMTM .
3 . SASTA £ |CMIMI VLERA E
g PRODUIKTTT (2 i ? / SHIKU/ ; 5 +S1/ - S | e . .
RENDORT | PRODUKTIT@ | puprneping 1 kONTRATES  [PARASHIKUAR) - NR. ) peppepprr | NIESIA Jpppapirr| PER | PARASHIKUAR E
PROKURIMEVE| SHIFRATE E FILLIMIT TE | RENDOR MATESE i - g CONTRATES
PARA NGA I:PP) PROKURIMIT VJETORE | NJESI KONTRATES
45000000-7 [Mbindertimi i objektit te ri te Komunes 1 143,000.00
1
2 45000000-7 |Mirembajtja e kanalizimeve fekale 1 20,000.00
atmosferike dhe gropa septike
3 45000000-7 |Bashkfinancim projektesh 1 20,000.00
4 45000000-7 | Zgjerimi dhe mirembajtja e kamerave 1 5,000.00
ne Komune
5 45000000-7 |Rregullimi dhe kultivimi 1 siperfageve 1 41,000.00
gjelbruse dhe rregullimi sheshit te gytetit
6 45000000-7 |Rehabilitimi I rrugeve te aslaltuara ne 1 11,000.00
Komunen e Drenasit
7 45000000-7 |Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i 1 20,000.00
rrugeve dhe vendbanimeve
8 45000000-7 |Rregullimi dhe rrethimi I varrezave ne Il 20,000.00
Komunen e Drenasit
9 45000000-7 |Instalimi i ndriqimit te rid he riparimi i 1 7,000.00
rrjetit te ndrigimit public ekzistues ne
Komune e Drenasit
10 45000000-7 |Riparimi dhe zgjerimi ivendaljeve per 1
autobus dhe mbulimi i tyre 20,000.00
11 45000000-7  |Rregullimi I sistemit te ujitjes per 1 146,000.00
parkun e qytetit me gypa nentoksore dhe
speraktes ku uji behte me sistemin
automatic
12 45000000-7  [Rregullimi I shtratit te lumit Drenica dhe 1 30,000.00
Verbica
13 45000000-7 |Ndertimi i kolektoreve per grumbullimin 1 300,000.00
e ujrave te zeza ne Komune
14 45000000-7  |Rregullimi I infrastruktures trotuar dhe 1
ndrigim public ne Komune ¢ Drenasit 200,000.00
15 45000000-7  |Ndertimi I infrastructures ( Asfalltimi |

dhe kubezimi ) Drenas I, IL, III dhe IV

100,000.00
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100,000.00

16 45000000-7 |Infrastruktura ne Komoran 1,11, IIT dhe
v

17 45000000-7 | Asfaltimi I rruges ne fshatin Gllanasell , 40,000.00
Godanc

18 45000000-7 |Asfaltimi I rruges Terstenik I dhe II 50,000.00

19 45000000-7 |Asfaltimi I rruges ne fshatin poklek I 50,000.00
Vijeter , poklek i Rid he Vasileve

20 45000000-7  |Infrastruktura ne fshatin Abri e Eperme, 45,000.00
Terdec

21 45000000-7 |Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshetfc 50,000.00
, Qikatove e Vjeter

22 45000000-7 |Asfaltimi I rruges ne fshtin Baice , 50.000.00
Krajkove , Damanek

23 45000000-7 |Ndertimi I Infrastruktures ne [shatin 17/03/2020 5,000
Nekoc , Kozhnarek

24 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza Dobroshec 19/03/2020 20,000
Qikatove e Vjeter

25 45000000-7 |Asfaltimi i rruges ne fshatin Baice, 20/03/2020 70,000
Krajkové, Damanek

26 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza Komoran 23/03/2020 30,000
LILII dhe IV

27 45000000-7 |Kanalizimi ujrave te zeza 24/03/2020 40,000
Baicé, Krajkové Damanek dhe
Shtrubullové

28 45000000-7 | Asfalltimi i rruges ne fshatin Gllanaselle 30/03/2020
Godanc 30,000

29 45000000-7 |Kanalizimi i Ujrave te zeza ne fshatin 02/04/2020 30,000
Shtuticé, Verboc

30 45200000-7 |Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe |  04/04 /2020 100,000
Verbica

31 45300000-7 |Asfalltimi i rruges Shtutic Verboc dhe 08/04/2020 45,000
Polluzhe

32 45000000-7 |Kanalizimi ujrave te zeza ne fshatin Abri| — 10/04/2020

40,000

Eperme Terdec
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33 45000000-7 |Ndertimi Infrstruktures ne fshatin Nekoc [11/04/2020 50,000
JKishnarek

34 45000000-7 [Kanalizimi i ujrave te zeza 12/04/2020 40,000
Arllat,Negrove dhe Gjergjicé

35 45000000-7 | Asfalltimi rruges Llapushnik Berishé 5,000

13/04/2020

36 45000000-7 | Asfalltimi i rruges Terstenik I dhe IT 15/04/2020 80,000

37 45000000-7 |Ndertimi i kolektorve per grumbullimin |20/04/2020 420,000
e ujrave te zeza ne Komun

38 45000000-7 [Asfalltimi i rruges fshtin Llapushnik 30/04/2020 30,000
Poterk-Vukove

39 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin 01/05/2020 20,000
Gllanaselle dhe Godanc

40 45000000-7 |Ndertimi i urave Tombinave dhe mureve|  08/05/2020 100,000
mbrojtse

41 45000000-7 |Asfalltimi i rruges ne fshatin Gradic dhe 10/05/2020 50,000
Likoshan

42 45000000-7 [Kanalizimi i ujrave te zeza Sankoc 15/05/2020 35,000
Fushtic Eperme dhe e Ulet

43 45000000-7  [Rregullimi i deponive mbeturinave 20/05/2020 10,000
inerte

44 45000000-7  |Asfalltimi i rruges ne fshatin Poklek i 30,000
Vijeter,Poklek i Ri,Vasileve 22/05/2020

45 45000000-7 |Rregullimi i Vend-ndaljeve dhe mbulimi|  25/05/2020 10,000
1 tyre

46 45000000-7  |Rregullimi i infrastruktures trotuar dhe 27/05/2020 233,291
ndrigim Publik Komunen e Drenasit

47 45000000-7 | Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe 28/05/2020 50,000
Eperm,Korrotic e Ulet dhe Eperme

48 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza ne [shatin 30/05/2020 20,000
Gradicé,Likoshan

49 45000000-7 | Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i rrugeve |02,/06,/2020 200,000
te asfalltuar ne Drenas

50 45000000-7 | Asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat, 04/06/2020 50,000
Negroc, Gjergjice si dhe Bytyq

51 45000000-7 |Kanalizimi i ujrave te zeza Terstenik 1 09/06/2020 50,000
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dhe II

52 45000000-7 |Infrstruktura ne fshtin Abri e 10/06/2020 60,000
Eperme, Terdeve

53 45000000-7 |Hapja ¢ Kanaleve kulluese per gjate 20/06/2020 10,000
rrugeve ne Komun

54 45000000-7 | Gjelbrimi i hapsirave publike 25/06/2020 18,000

55 45000000-7 |Zgjerimi i ambulances ne fhstin 30/06/2020 25,000
Terstenik

56 45000000-7 |Renovimi i QMF Gllanasell 05/07/2020 18,520

57 45000000-7 |Renovimi i QMF Abri 15/07 /2020 120,000

58 45000000-7 |Ndertimi QMF-se Baicé 16/07/2020 150,000

59 45000000-7 |Ndertimi i stadionit faza e dyt 20/07/2020 100,000

60 45000000-7 |Renovimi i objektit te arkivit komuna 30/07/2020 3,100

6l 45000000-7 |Renovimi i objekteve sportive 01/08/2020 30,000

62 45000000-7 |Fushat Sportive dhe rekracion 05/08/2020 88,000

63 45000000-7 |Renovimi i nyjeve sanitare te Shkollave 15/08/2020 30,000

64 45000000-7 |Rrethoja e oborreve te shkollave 20/08/2020 60,000

65 45000000-7 |Renovimi i objekteve shkollore 30/08/2020 60,000
(kulm,dysheme dhe ndrrimi i dyrve dhe
drita

66 45000000-7 |Ndertimi,rrethimi i fushave sportive 01,/09/2020 76,000

67 45000000-7 |Ngjyrosja dhe suvatimi i objekteve 10/09/2020 38.420
shkollore

68 45000000-7 |ndertimi i depove per lend djegese neper 11/09/2020 20,000
shkolla

69 45000000-7  [Ndertimi i pllatove per rreshtimin e 20/09/2020 40,000
nxensve dhe trotuarve me kubeza

70 45000000-7 |Zgjerimi dhe mirembajtja ¢ kamerave ne| 22/09/2020 4,700
Komuné

71 45000000-7 |Instalimi [ ndrigimit te rid he riparimi | 25/09/2020 15.000

rjetit te ndrigmit public ekzistuese ne
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. 72 45000000-7 |Rrenimi [ QMF se se vjeter ne Komoran 23/03/2020 1 10000.00
75 45000000-7
74 45000000-7
TOTALI I VLERES (PUNE) 4,181.930¢
TOTALI I VLERES (FURNIZIM)|  424.404.00€
TOTALI I VLERES (SHERBIME) 83.000.00€
TOTALI I VLERES (PUNE)|  4,181.930¢
TOTALI I PERGJITHSHEM 4,689.334€
NR. PAGAT & MEDITJET | MALLERA & SHERBIME SHERBIMET KOMUNALE SUBVENCIONET KAPITALET
1
SQARIM:
1. PROJEKTE KAPITALE (PUNE) 74
2. PROJEKTE KAPITALE (FURNIZIME) 14
3. PROJEKTE KAPITALE (SHERBIME) 4
GJITHS# :
DATE MENSUR GLI (@
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